
országgyű lési képviselő

Országgy ű lés Hivatal a

Irományszám : ~.~Áao22
Érkezett : 2016 JúN 0 6 .

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani

Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszterne k

„Milyen tételeket takar a 787 milliárdos bérfejlesztés?” címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

Lázár János Miniszter úr korábbi bejelentése szerint "Jövőre 787 milliárdot fordítanak a
közszféra dolgozóinak béremelésére, ez mintegy egymillió embert érint . "

Tállai András ezzel kapcsolatos kérdésemre azt válaszolta : „Ezek a számok igenis benne
vannak a költségvetésben, a megfelel ő ágazatoknál és a személyi kiadásoknál kerültek
betervezésre . A 787 milliárd forint egyébként nem azt jelenti, hogy 2017-ben ennyivel
növekszik a közszféra jövedelme, mert azok a döntések is benne vannak, amelyek az előző
évben születtek meg, a rendvédelmi dolgozók és a pedagógus-életpálya következményei . Ez
nyilván egy összesített adat, illetve a 2017 . évi növekményt is tartalmazza . ”

Kérem, hogy ha nyilvánvaló az, hogy hol van ennek a 787 milliárd forintnak a fedezete a
költségvetésben, akkor avasson be :

1. Milyen tételekb ő l áll össze ez a 787 milliárd forint, évekre és ágazatokra lebontva?
2. Mely költségvetési sorok tartalmazzák ezeket az összegeket a jöv ő évi

költségvetésben, és mekkora összeggel?
3. Jövőre mekkora összeget tesznek ki ágazatonként az idei évhez képest kalkulált

béremelések?



4. Összességében és ágazatonként pontosan hány dolgozót érintettek a béremelések az
egyes években? Hogy jön ki az egymilliós érintetti szám ?

5. Jövőre számszer űen hány közszféra-dolgozó részesül béremelésben, ha béremelés alat t
az idei évhez viszonyított emelést értjük ?

Részletes válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2016. június 6 .

Tisztelettel,

SchmuviErzsébet
országgyű lési képviselő (LMP)
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